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Förhör
Förhör med MT's syster

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Öst, Grova brott 1 PO Södermanland
Diarienr

5000-K583787-22
Hörd person

Araba Olugbenga, Anna
Personnummer

Den hörde är

Vittne
ID Styrkt

Ja
Sätt

I sällskap av målsman
Ställning till misstänkt - målsägande - vittne

Tolk Språk

Underrättad om misstankeYtterligare information om anledning till förhör

Syster till misstänkt. Syfte med förhöret var att klarlägga vissa omständigheter av
vikt för utredningen samt få en bild av relationen mellan MT och systern

Underrättad om rätt till försvarare Godtar den försvarare som rätten förordnar Försvarare/ombud önskas Försvarare/ombud närvarande

Förhörsledare

Mikael Tanner
Förhörsdatum

2022-08-25
Förhör påbörjat

14:21
Förhör avslutat

15:05
Förhörsplats

Barnahus, Drottninggatan 16
Typ av förhör

RB 23:6
Utskrivet av

MT

Förhörssätt

Videobandsförhör
KonceptförhörFörhörsvittne

Berättelse
Förhör Anna Araba Olugbengu
2022-08-25 14:21
Plats: Barnahus, Drottninggatan 16

Närvarande: Anna Araba Olugbengu (vittne/syster till MT Paul O.) 
                        – fortsättningsvis kallad   Anna

Mikael Tanner (FHL)
Innan förhöret tog sin början berättade Anna i korridoren att Paul sökt kontakt med henne från 
häktet. Hon ville inte prata med honom.

FHL frågar hur Anna mår och om det funkar bra med boendet

Anna säger att hon mår helt ok och att allt är bra hos familjen, hon har bott där i 2 år nu.

FHL frågar om skolan och Anna säger att det funkar bra.

FHL säger att han tror att Anna vet vad han vill prata om och Anna säger att hon absolut 
förstår vad det handlar om.

FHL frågar Anna hur hon har känt efter allt som hänt med hennes bror och allt relaterat till 
händelsen vid Bellmansplan sedan den inträffade.

Anna säger att det har varit "sjukt". Hon kommer ihåg att hon satt med en kompis och 
funderade på vem som gör något sådant. Hon fick sedan höra att det kunde vara Paul varvid 
hon ringde upp honom och frågade om det var han som hade "gjort det". Paul hade då svarat 
att det inte var han och frågat Anna varför han skulle göra något sådant.

FHL frågar Anna hur hon fick höra att Paul skulle vara inblandad

Anna säger att hon inte riktigt kommer ihåg men att hon tror att det var någon tjej som kom 
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fram och sa det till henne, men alla vet att hon är Pauls syster och det är en stor nackdel för 
henne just nu. Anna säger att hon undrade vem som kommer fram till en främling och säger 
något sådant ("Jag hörde att det var din bror som…").

FHL frågar om någon har varit dum med Anna sen informationen började spridas.

Anna säger att det har det inte varit.

FHL frågar om det är fler som har pratat med Anna om det inträffade sedan dess.

Anna säger att i viss utsträckning, men inte speciellt mycket.

FHL frågar Anna hur känner för att prata om det inträffade och hennes bror.

Anna säger att hon är öppen i frågan, hon pratar inte med alla om det men det är inget som är 
svårt att prata om heller med de som hon väljer.

FHL ber Anna beskriva sin relation till Paul.

Anna säger att hon har svårt att beskriva den, men sammanfattar den som "dag och natt". Ena 
stunden bråkar de jättemycket och andra stunden är de jättetajta. 

FHL frågar Anna vad hon tror det är som styr det, t.ex. var hon befinner sig eller var han 
befinner sig.

Anna säger att det handlar alltid om var han befinner sig. Paul åker upp och ner som en berg- 
och dalbana. Han höll koll på Anna hela tiden. Hon fick inte ha pojkvänner etc. och Paul hade 
åsikter om allt hon gjorde och sa. 

FHL frågar Anna när hon senast träffade Paul

Anna säger att det var dagen efter (skjutningen – FHL's anm.). Anna berättar vidare att hon då 
inte visste om hans koppling till skjutningen. Anna säger att Paul fick en mobiltelefon av 
henne, egentligen hans kompis. Kompisen, som heter  hörde av sig och sa att hon 
behövde en mobil. Anna säger att Paul den dagen sa saker som "ta hand om dig" och "ta hand 
om skolan" och så vidare. Anna upplevde det som ett avskedstagande från Pauls sida.

Sen åkte Paul och  och ett tag därefter fick Anna höra att Paul hade häktats.  ringde 
henne och berättade det. Anna skulle åka till Paul den dagen. Anna säger att hon bara pratade 
med Paul den dagen de kom och hämtade telefonen och lite på SnapChat men inte speciellt 
mycket.

FHL frågar om Anna gav telefonen till 

Anna säger att både  och Paul var där när hon lämnade över telefonen.

FHL frågar var de träffades

Anna säger att "det var typ vid mig". De kom i  moppebil. 

Anna frågar om hon har begått ett brott i och med att hon lämnade över mobilen till  och 
Paul. Hon säger att hon inte visste vad "han hade gjort" när hon gav dem mobilen.

FHL säger att förutsatt att Anna inte visste att Paul varit inblandad i händelsen så bedömer han 
det som mycket osannolikt att hon skulle kunna misstänkas för någon form av medhjälp eller 
liknande.

FHL frågar Anna om Paul sa varför han behövde en ny mobil.
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Anna säger att hon inte riktigt har koll på om Paul sa varför. Anna tillägger att hon är ganska 
rädd för Paul och därför inte ifrågasätter det han säger och vill. Hon bråkar helst inte med Paul 
"för det är ganska läskigt".

FHL frågar varifrån Anna fick mobilen

Anna säger att hon hade ett flertal ("typ fem mobiler") hemma. 

FHL frågar om Anna kände Kebron och var uppdaterad om vad som hände i Nyfors för två år 
sedan.

Anna säger att hon inte har koll eftersom hon inte bodde i Eskilstuna vid den tidpunkten. Hon 
var mellan familjehem då och bodde på HVB i Jönköping. När hon kom tillbaka till Eskilstuna 
och flyttade in hos sin nuvarande familj fick hon reda på att Paul var på SIS-hem och att hans 
kompis (Kebron – FHL's anm.) hade dött.

FHL frågar om Paul och Anna har pratat något om den händelsen.

Anna säger att de var bra kompisar, men att hon och Paul inte har pratat så mycket om det som 
hände.

FHL säger att han uppfattat det som att Paul tog det hela väldigt hårt

Anna säger att så var det.

FHL frågar om Anna känner till personen (Miran) som blev skjuten.

Anna säger att hon aldrig ens hört hans namn förut.

FHL frågar Anna om hon hört namnet  vid något tillfälle

Anna upprepar namnet och undrar om det är en artist

FHL säger att det inte är den som han tänker på i alla fall och frågar om det är något namn som 
Anna känner igen

Anna säger att hon inte hört namnet förut, men att hon blir nyfiken på vad det handlar om

FHL frågar om det är ok att visa bilder på några personer för att se om det är någon eller några 
som Anna känner igen.

Anna säger att hon tycker det ska bli kul

FHL lägger fram bild 1 (  – FHL's anm.) och frågar 
om Anna känner igen personen på bilden

Anna tittar på bilden och säger att hon inte känner igen personen, "Han ser typ ut som alla man 
ser…"

FHL lägger fram bild 2 ( – FHL's anm.) och frågar om Anna känner igen 
personen på bilden

Anna tittar på bilden och säger att hon inte känner igen personen

FHL lägger fram bild 3 (  – FHL's anm.) och frågar om Anna känner igen 
personen på bilden
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Anna tittar på bilden och säger att hon inte känner igen personen

FHL frågar Anna hur hon tror att relationen till Paul blir framöver

Anna säger att hon inte vet riktigt. Om det är så att Paul skulle befinnas vara skyldig så vet 
hon inte hur hon ska förhålla sig till en person som är kapabel till något sådant. Anna säger att 
han fortfarande är hennes bror och att hon tycker om honom men inte vet hur hon ska göra om 
det visar sig att han gjort det här.

FHL säger att Anna tidigare sa att folk pratar lite. FHL undrar om det varit något specifikt eller 
om det är mer brus.

Anna säger att folk säger "Det är Paul, det är Paul…"

Anna oroar sig lite över sin egen säkerhet då hon hört att Mirans bror kommer ut ur fängelset 
senare i år. Hon undrar om hon är trygg i sin vardag. Hennes skola ligger granne med 
Bellmansplan i princip och vem som helst kan gå in i skolan om de vill säger hon.

FHL frågar Anna hur relationen mellan Paul och hans pappa är.

Anna säger att hon inte riktigt vet om de har någon. Enda gången de är överens är när de 
tycker att hon har gjort något dumt. Anna säger att hon har bra kontakt med sina övriga syskon 
och att de fungerar bra med Paul.

FHL ber Anna berätta en gång till var hon träffade  och Paul för att lämna över telefonen.

Anna säger att det var ute i Hällby där hon bor

FHL frågar om de åkte ut till Anna

Anna säger att så var det, de kom med moppebilen.

FHL frågar om de pratade om något speciellt, t.ex. om varför Paul behövde en mobil

Anna säger att hon och Paul gick undan lite. Hon frågade inte varför han behövde mobilen.

Anna berättar att Paul sa att hon skulle ta hand om sig och så.

FHL säger att Anna tidigare sa att det kändes som ett avsked. FHL undrar om det var något 
hon kände då eller något hon reflekterat över efteråt

Anna säger att hon kände det redan då. Paul sa bl.a. att han älskar henne och det är något han 
aldrig säger annars. Annas reaktion på det var "Vad har du gjort nu då?". Anna säger att han sa 
något om att "…jag har gjort något dumt." Anna säger att hon inte tänkte så mycket på det då 
hon är van vid att Paul gör dumma saker i princip varje dag. Sen sa de hejdå och skildes åt.

FHL frågar om Anna tänkt tillbaka på just det här tillfället efter att hon fått veta att Paul häktats

Anna säger att det gjorde hon. En av de första tankarna var just om hon hade varit medhjälpare 
till mordet genom att lämna telefonen.

FHL frågar Anna om det finns någon hon funderar över, eller om det är något hon tycker att 
polisen borde titta på eller prata med eller liknande

Anna frågar hur FHL menar

FHL säger om det är någon händelse innan skjutningen som Anna kommer att tänka på som 
ovanlig eller udda och som involverar Paul
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Anna säger att hon inte kommer på något sådant

FHL frågar hur mycket Anna och Paul hade kontakt innan händelsen

Anna säger att det var lite av och till. Mycket via SnapChat. Oftast hörde Paul av sig om det 
var något speciellt han ville. Hon har hälsat på i hans lägenhet en gång, det var precis när han 
hade fått den. De har inga gemensamma kompisar så de hänger inte med varandra.

FHL säger att han inte har några fler konkreta frågor

Anna frågar om polisen ska prata med fler av hennes syskon

FHL säger att det inte är aktuellt just nu i alla fall.

Anna undrar igen om hon behöver vara orolig om hon ska komma att bli misstänkt för 
medhjälp i och med att hon lämnade över telefonen

FHL upprepar vad som sagts tidigare i förhöret, att Anna med största sannolikhet inte behöver 
oroa sig för misstankar rörande medhjälp.

Anna säger att hon funderar över om det kan finnas personer som kommer att vilja hämnas på 
något sätt. Anna säger att "de kan nog inte komma åt Paul" om han hamnar i fängelse, men då 
återstår ändå resten av familjen.

FHL frågar om det är någon som har sökt upp Anna

Anna säger att hon inte tror det, men många har sagt till henne att hon nog måste vara lite "low 
key" ett tag. Anna vill inte leva ett liv i skymundan, hon säger att om det här nu handlade om 
hämnd och det skedde två år efter den förra händelsen – ska hon gå omkring i "typ fem år och 
vänta på att något ska hända"?

FHL säger att det är en svår avvägning och att om Anna upplever att det finns en hotbild mot 
henne så kommer polisen givetvis göra vad som går för att hjälpa till att ta tag i den 
situationen. FHL frågar Anna om hon upplever en konkret hotbild eller om det mest är tankar 
på att något skulle kunna hända.

Anna säger att det mest är funderingar som kommer och går men att hon vill ha någon form av 
förutsägbarhet i sitt liv så att hon vet vad hon kan göra och inte utan att känna sig otrygg.

FHL och Anna för en diskussion om hur man kan resonera om var man drar gränsen mellan att 
oroa sig för mycket och att vara realist och streetsmart.

FHL säger att om Anna känner sig otrygg eller observerar något som kan indikera en hotbild 
så är det viktigt att hon lyfter det så fort som möjligt, i första hand med föräldrarna i familjen 
där hon bor men även med polisen.

Anna berättar om en händelse när det var Tivoli i stan när någon eller några för henne okända 
frågade henne när hon stod i en kö om hon var "Palles syster". 

FHL frågar om personen/personerna på Tivolit.

Anna säger att hon inte vet vilka det var. En person bedömer hon var en somalisk kille som sa 
att "det där är Palles syster", en var troligtvis kurd. Somaliern stod i kön framför henne och 
den andra personen gick förbi kön. 

FHL frågar Anna hur hon kände när det hände

Förhör med Araba Olugbenga, Anna; 2022-08-25 14:21   diarienr: 5000-K583787-22 7
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Anna säger "Typ- oj!", hon blev lite stressad. Hon vet inte om det gällde att identifiera eller 
peka ut, det är svårt att veta. Anna rörde på sig och försökte stå still så lite som möjligt.

Anna frågar om rättegången har varit

FHL förklarar hur processen med förundersökning, åtal och rättegång ser ut.

Anna är orolig för att Paul ska få veta att hon har pratat med polisen och att han ska bli arg p 
henne för att hon inte ville prata med honom när han ringde från häktet tidigare under dagen.

FHL frågar varför Anna inte ville prata med honom

Anna säger att hon inte riktigt vet, men hon kände inte för det men att det kan bero på att hon 
då skulle bli stressad av hans frågor och om han skulle vilja att hon gör saker åt honom.

Anna frågar vad personen som FHL frågade om tidigare hette

FHL frågar om det var " " hon tänkte på

Anna säger ja och undrar om hon kanske inte får veta sånt

FHL säger att det får hon och undrar om hon känner igen namnet

Anna säger nej men undrar lite över namnet

FHL säger att det har dykt upp i utredningen och att det var intressant att veta om Anna kände 
igen namnet eller inte

FHL frågar om det är något annat Anna funderar över

Anna säger att det inte är det

Anna säger att hon aldrig hade givit mobilen till Paul om hon hade vetat "vad han är kapabel 
till"

Anna frågar vad som kommer att hända med henne om hon bedöms vara medbrottsling, 
hamnar hon på SIS eller?

FHL upprepar vad som sagts tidigare i frågan, att det sannolikt inte finns anledning för Anna 
att oroa sig över en sådan utveckling.
FHL säger att om han var Anna skulle han inte oroa sig över det hela, men nu är han inte det 
så Anna måste själv bestämma vad hon vill oroa sig över.

Anna säger "det känns bättre när du säger så"

FHL och Anna kommer in i en diskussion där man pratar om avlyssning av mobiler, Anna 
undrar om man avlyssnat hennes mobil. 

FHL säger att det skulle förvåna honom om det låg till på det sättet.

FHL säger att han inte har något mer och att han är glad att Anna ville komma och prata idag

Förhöret avslutas 15:05
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PM
Mobiltelefon BG68882-1

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Öst, Grova brott 1 PO Södermanland
Diarienr

5000-K583787-22
Uppgiftslämnare

Flygare, Johan
Datum

2022-10-03
Tid

13:23
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Johan Flygare

Uppgiften avser

Uppgift

I dokumentet "Granskning av extrahering av mobiltelefon, beslagsnummer 
2022–5000-BG68882-1", sida 641 i FUP står det felaktigt att "...Emmas mobiltelefon 
tagits...". Detta är en felskrivning och den korrekta skrivningen skall vara "...Osamas 
mobiltelefon..."

/ J. Flygare
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PM
Genomgång av beslag

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Öst, Grova brott 1 PO Södermanland
Diarienr

5000-K583787-22
Uppgiftslämnare

Flygare, Johan
Datum

2022-10-12
Tid

15:25
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Johan Flygare

Uppgiften avser

Genomgång av beslag
Uppgift

Ingen rapport har upprättats avseende beslagen nedan

BG59724-1, Nokia 105
BG59743-2, Nokia 105
BG59743-3, iPhone 7

Beslagen har genomsökts men inget av intresse för utredningen har påträffats.

J. Flygare
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PM
BG92747-1 Informationssäkring från Internet

Signerad av

Signerad datum

Enhet

Region Öst, It-forensik 3 Rgn Öst
Diarienr

5000-K583787-22
Uppgiftslämnare

Bolin, Christoffer
Datum

2022-09-30
Tid

08:19
Beslag verkställt

Nej
Material för analys

Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Sätt på vilket uppgift lämnats

Upprättad av

Christoffer Bolin

Uppgiften avser

Husrannsakan på Distans - Snapchat
Uppgift
Försök att ladda ner snapchat-data från konto  har skett utan att lyckas. 
Undersökningen ger stöd för att kontot är raderat och ej längre aktivt.

//u0036424
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Fotografi(er)
Bildbilaga

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Öst, Grova brott 1 PO Södermanland
Diarienr

5000-K583787-22
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2022-10-14
Tid

07:32
Involverad personal Funktion

Yakup Irak Uppgiftslämnare
Berättelse
Visualisering av vittnens position vid skjutningen, uppdaterad med namn på vittnen. 
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Datum

2022-10-13

Diarienummer

5000-K583787-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Visualisering och avståndsangivelse till vittnen.

Sida 1 (7)

Fotografi(er) Bildbilaga, 2022-10-14 07:32   diarienr: 5000-K583787-22 15
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1. Kim Skyum

Sida 2 (7)

Fotografi(er) Bildbilaga, 2022-10-14 07:32   diarienr: 5000-K583787-22 16
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2. Fatumo Omars position vid skjutningen

Sida 3 (7)

Fotografi(er) Bildbilaga, 2022-10-14 07:32   diarienr: 5000-K583787-22 17
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3. Fatumo Omer blir omsprungen av gärningsmannen

Sida 4 (7)

Fotografi(er) Bildbilaga, 2022-10-14 07:32   diarienr: 5000-K583787-22 18
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4. Carolina Nitsler

Sida 5 (7)

Fotografi(er) Bildbilaga, 2022-10-14 07:32   diarienr: 5000-K583787-22 19
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5. 

Sida 6 (7)

Fotografi(er) Bildbilaga, 2022-10-14 07:32   diarienr: 5000-K583787-22 20
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6. Jonathan Kennedy

Sida 7 (7)

Fotografi(er) Bildbilaga, 2022-10-14 07:32   diarienr: 5000-K583787-22 21
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Datum

2022-10-04

Diarienummer

5000-K583787-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Daktningsbilder Paul Araba Olugbenga

Sida 1 (7)

Fotografi(er) Daktningsbilder Paul, 2022-10-04 14:17   diarienr: 5000-K583787-22 22
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1. Paul Araba Olugbenga, 040910-4692

Sida 2 (7)

Fotografi(er) Daktningsbilder Paul, 2022-10-04 14:17   diarienr: 5000-K583787-22 23
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2. Paul Araba Olugbenga, 040910-4692

Sida 3 (7)

Fotografi(er) Daktningsbilder Paul, 2022-10-04 14:17   diarienr: 5000-K583787-22 24
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3. Paul Araba Olugbenga, 040910-4692

Sida 4 (7)

Fotografi(er) Daktningsbilder Paul, 2022-10-04 14:17   diarienr: 5000-K583787-22 25
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5. Paul Araba Olugbenga, 040910-4692
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6. Paul Araba Olugbenga, 040910-4692
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Fotografi(er)
Målsägandens kläder

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Öst, Grova brott 1 PO Södermanland
Diarienr

5000-K583787-22
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2022-10-10
Tid

12:42
Involverad personal Funktion

Yakup Irak Uppgiftslämnare
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Datum

2022-10-10

Diarienummer

5000-K583787-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR
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Fotografi(er)
Bilder ur övervakningskamera från Stora Coop

Signerat av

Signerat datum

Enhet

Region Öst, Grova brott 1 PO Södermanland
Diarienr

5000-K583787-22
Originalhandlingens förvaringsplats Datum

2022-10-17
Tid

09:13
Involverad personal Funktion

Yakup Irak Uppgiftslämnare
Berättelse
Bilder på Paul Araba Olugbenga, Emma och Annika Thunstedt samt  som 
befinner sig på Stora Coop på Albertina Nyströms väg 2.

44HEMLIG



POLISEN  Bildkollage   
 

Bildkollage  
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POLISEN  Bildkollage   
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POLISEN  Bildkollage   
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Datum

2022-10-19

Diarienummer

5000-K583787-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bilderna är säkrade från övervakningskamera på en linjebuss som stannade i anslutning till

brottsplatsen sekunder innan aktuell händelse. 

Aktuella bilder föreställer en person som kliver av bussen några sekunder innan skjutningen och

reagerar på händelsen genom att ändra riktning och springa tillbaka mot busshållplatsen. 

Tidsstämpeln i övervakningsfilmen har varit av betydelse för fastställande av tidpunkten för

brottet tillsammans med de inkomna samtal till polisens ledningscentral.

Sida 1 (5)
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1. Personen kliver av bussen

Sida 2 (5)

Fotografi(er) Bilder ur övervakningsfilm från linjebuss, 2022-10-19 10:15   diarienr: 5000-K583787-22 49

HEMLIG



2. Personen går i riktning mot brottsplatsen
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3. Personen börjar reagera på skjutningen
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4. Personen springer tillbaka
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Datum

2022-10-19

Diarienummer

5000-K583787-22

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Bilden föreställer Osama Talal som åker på el sparkcykel genom Nybrogatan i riktning mot

Fristadstorget i Eskilstuna den 23 maj 2022 vid klockan 15:34.

Bilden är ett urklipp från polisens kamerabevakning i Eskilstuna centrum.
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1. 
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Från: Susanne Karlsson

Till: Hanna Karlsson

Ärende: Mossvägen 1 D

Datum: den 20 juni 2022 15:38:57

Bilagor: 20220620154130934.pdf

Hej Hanna,

Här kommer loggen för Mossvägen 1 D lägenhet 10010508-0560107. Lägenheten hyrs av Nytida/Ungstöd i

Mälardalen AB och de har kvitterat ut 4 st taggar, MIF 193434882 MIF 192521858 MIF 191410050 MIF

192806818 Den enda taggen som använts den dagen var MIF 192521858.

Om du vill ha mera uppgifter angående taggarna så prova att ringa Nytida, tel. 072-3865177. Jag vet ju inte om

de gett personen endast en tagg eller hur det är.

Vänliga hälsningar

Susanne Karlsson

Förvaltningskoordinator

Direkt 010-2093918, Mobil 070-3269615

Susanne.Karlsson@victoriahem.se

Besöksadress: Domaregatan 10, 632 32, Eskilstuna victoriahem.se Vi är stolta vinnare av Kundkristallen 2022 -

för det största lyftet i serviceindex! Vi arbetar varje dag för att våra hyresgäster ska ha ett tryggt, bekvämt och

trivsamt boende. Vi är glada över att vårt servicefokus fått genomslag i våra hyresgästers upplevelser av oss

som hyresvärd. Utmärkelsen Kundkristallen delas ut av företaget AktivBo som varje år genomför ett stort antal

kundundersökningar hos många av Sveriges bostadsbolag.
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Ärendeanalys 

1 Bakgrund  

 

På eftermiddagen den 23 e maj 2022 skjuts en person till döds på öppen gata i centrala 

Eskilstuna. Platsen är Bellmansplan / Skogstorpsgatan. Personen har blivit skjuten med 

ett flertal projektiler i huvudet och överkroppen. Flera larmsamtal om händelsen 

inkommer till SOS 112 vid 15:55. Ambulans och polis kommer till platsen och personen 

körs till sjukhus där läkare konstaterar att personen är avliden.  

Den avlidne identifieras till Miran Peshtiwan Saber. 

1.1 Syfte 

Undertecknad har fått i uppdrag att genomföra en kommunikationsanalys med grund i 

de utredningsuppgifter som finns i ärendet. Syftet med ärendeanalysen är att kartlägga 

det händelseförlopp och de omständigheter som slutade med att Miran blir skjuten. I 

analysen har telefontrafik och rörelser av personer och telefoner analyserats. I 

analysen har även enskilda utredningsuppgifter, och inhämtade fakta använts. 

1.2 Underlag 

I analysen har en mängd olika data använts. 

 Områdesförfrågan brottsplats Bellmansplan  

 Områdesförfrågan misstänkts folkbokföringsadress 

 HÖK-lista för teleadress  Tele2 för perioden 20220401 - 20220530 

 HÖK-lista för teleadress  Tele2 för perioden 20220401- 20220530 

 HÖK-lista för teleadress  Tele2 för perioden 20220401 - 20220530 

 HÖK-lista för teleadress  Tele2 för perioden 20220423 – 20220523 

 HÖK-lista för teleadress  Tele2 för perioden 20220502 – 20220607 

 HÖK-lista för teleadress Tele2 för perioden 20220502 – 20220607 

 Inhämtade historiska SMS från Pauls samtalslista 

 IT-forensisk undersökning av målsägarens mobiltelefon 2022-5000-BG58378-1 

  IT-forensisk undersökning av målsägarens mobiltelefon 2022-5000-BG62267-1 

 IT-forensisk undersökning av misstänkts iPhone-telefon 2022-5000-BG59469-1 
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 IT-forensisk undersökning av vittnes iPhone-telefon 2022-5000-BG62698-1 

 IT-forensisk undersökning av vittnes iPhone-telefon 2022-5000-BG 92747-1 

 Hundspårnings PM 

1.3 Metod 

Ovan data har analyserats och händelser presenteras i kronologisk ordning. Därefter 

sammanfattas omständigheterna i delslutsatser, när dessa går att dra, efter varje 

rubrik. 

1.3.1 Konfidensord 

Konfidensord betyder ”mått av riktighet”. I en rapport används konfidensord för att 

beskriva graden av säkerhet i de slutsatser som dras med stöd av de premisser 

(omständigheter) som finns i ärendet. 

Tabellen nedan innehåller de konfidensord som används i rapporten 

 

 

”Talar starkt för att” Avsevärt fler och / eller tyngre faktorer 

talar till stöd för bedömningen än emot 

”Talar för att” Fler faktorer och / eller tyngre talar till 

stöd för bedömningen än emot 

”Talar i viss mån för att” Endast få och / eller svaga faktorer talar 

till stöd för bedömningen än emot 

”Talar emot” Fler faktorer talar emot bedömningen än 

för 

 

 

2 Terminologi 

Nedan beskrivs vanliga ord och begrepp som förekommer i arbetet med historiska 

trafikdatalistor och områdesförfrågningar. 
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2.1 Abonnemangsuppgift 

Syftet med en abonnemangsuppgift är att få reda på uppgifter som 

identifierar en abonnent, exempelvis ett namn, en adress, ett 

telefonnummer, ett organisationsnummer eller en IP-adress. 

2.2 Basstation 

En basstation förmedlar radiovågor mellan olika mobiltelefoner för 

att de ska kunna användas för att ringa och ta emot samtal, för att 

skicka och ta emot sms eller för att surfa på internet. Basstationer 

kan se ut på flera olika sätt men består i huvudsak av en mast eller 

en ställning, antenner som tillhör en eller flera olika teleoperatörer 

och annan utrustning som sändar- och mottagarenheter och strömförsörjning. 

Basstationerna är förbundna med varandra genom fiberoptiska kablar i ett globalt 

nätverk. För att signalerna ska få så god räckvidd som möjligt är antennerna och 

tillhörande utrustning ofta placerade högt upp på exempelvis master, ställningar eller 

fastigheter. 

2.3 Celler 

Varje antenn på en basstation betjänar ett visst geografiskt område 

och detta område kallas för en cell. Teoretiskt sett delas ett 

geografiskt område in i hexagonala eller sexkantiga celler där varje 

antenn på en basstation ansvarar för signalerna i just den cellen. 

Eftersom flera antenner vanligtvis är monterade på en basstation 

och även på olika höjder på exempelvis masten kan samma basstation betjäna flera 

celler. Det finns i huvudsak två typer av antenner: rundstrålande antenner och riktade 

antenner. Rundstrålande antenner, som också kallas för omniantenner, strålar i 360 

grader. De är dock inte särskilt vanliga längre. Mer vanliga är riktade antenner som 

fokuserar på smalare områden men som är mer robusta och når längre än de 

rundstrålande antennerna. En rundstrålande antenn är placerad på en basstation i 

centrum av cellen och ansvarar för en hel cell i 360 grader. Om en basstation däremot 

exempelvis har tre riktade antenner som pekar i olika riktningar kommer varje antenn 
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teoretiskt sätt täcka 120 grader. Den basstationen är då placerad där tre hexagonala 

celler möts och täcker då in tre celler i olika riktningar samtidigt. I praktiken varierar 

dock 

en cells täckningsområde beroende på faktorer som omgivningens topologi och andra 

celler i närområdet. 

2.4 Datatrafik 

Datatrafik som även kallas för mobildata eller surf, används när en 

mobiltelefon, surfplatta eller dator är uppkopplad mot internet utan 

att vara uppkopplad mot ett WiFi. Är en mobiltelefon inte 

uppkopplad mot ett WiFI men använder internet görs detta via 

operatörernas nätverk av basstationer. Datatrafiken kan genereras 

av aktiva handlingar som surf i sociala medier eller streaming av filmer, men även av 

telefonens egen bakgrundsaktivitet som uppdateringar av applikationer eller 

inhämtning av mail. Ett mobilabonnemang innehåller oftast en viss mängd surf per 

månad som kan användas för datatrafik. I många fall är det datatrafiken 

mobiltelefonoperatörerna tar betalt för eftersom det i många abonnemang ingår fria 

samtal och sms. 

2.5 ICCID-nummer 

Ett ICCID-nummer (Integrated Circuit Card Identifier) är ett fysiskt 

SIM-korts egna unika nummer. Det numret är både lagrat och 

utskrivet på kortet 

2.6 IMEI-nummer 

Ett IMEI-nummer (International Mobile Equipment Identity) är en 15- 

siffrig kod som identifierar enheter som använder SIM-kort 

exempelvis mobiltelefoner, surfplattor och smarta klockor. IMEInumret 

tillhör själva enheten och inte abonnemanget och fungerar 

som nummerplåtar för bilar. De första åtta siffrorna i ett IMEInummer 

kallas för TAC-nummer vilket står för Type Approval Code och identifierar 
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enhetens tillverkare och modell – exempelvis tillverkare Apple och modell iPhone 11. 

Nästa sex siffror identifierar den enskilda enheten och den sista siffran är en 

kontrollsiffra. 

2.7 IMSI-nummer 

Ett IMSI-nummer (International Subscriber Identity Module) är ett 

nummer som identifierar ett mobilabonnemang. Numret finns lagrat 

på SIM-kortet men är inte knutet till den enhet den sitter i 

(exempelvis en mobiltelefon, surfplatta eller smart klocka med SIMkort). 

Om man flyttar sitt SIM-kort till en annan enhet följer IMSInumret 

således med vilket gör att man kan byta mobiltelefon utan att behöva byta 

telefonnummer eller abonnemang. 

 

2.8 Mobilnät 

Ett mobilnät är ett nätverk av basstationers täckningsområden som gör det möjligt för 

enheter som använder SIM-kort (exempelvis mobiltelefoner, surfplattor och smarta 

klockor) att kommunicera med varandra nästan oavsett vart de befinner sig på 

jordklotet. I ett mobilnät är den sista länken alltid trådlös, det vill säga den mellan 

basstationen och mobiltelefonen. Basstationerna är dock förbundna med varandra 

med fiberoptiska kablar som går under hav och mark tvärs över hela jordklotet och 

skapar på så sätt ett världstäckande mobilnät. Många teleoperatörer har egna 

mobilnät - i Sverige har exempelvis, Telia, Telenor, Tele2 och Tre egna nät. Övriga 

verksamma operatörer köper sedan in kapacitet från de befintliga operatörernas nät. 

Dessa kallas då för virtuella operatörer. 

 

2.9 Mobiloperatör 

En mobiloperatör (även kallad teleoperatör) är en aktör som 

erbjuder tjänster inom kommunikation med tele- och datatrafik 

både genom fasta nät som fast telefoni och internet via sladdar, 
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och genom trådlös kommunikation som mobiltelefoni, mobil 

datatrafik och WiFi-tjänster. 

 

2.10 2G, 3G, 4G och 5G 

I bland annat Europa och USA används idag generellt tre typer av mobilnät parallellt: 

2G även kallat "andra generationens mobil-telefoni" eller GSM [Global System for 

Mobile Communication] och 3G även kallat "tredje generationens mobiltelefoni" eller 

UMTS [Universal Mobile Telecommunications System]. 4G bygger på en teknik som 

heter LTE [Long Term Evolution]. 

2G gör bland annat att samtal kan krypteras digitalt och att det går att skicka SMS. 3G 

gör att överföringshastigheterna blir drygt 40 gånger snabbare än med 2G [frekvensen 

är högre] vilket gör att det förutom ljud och bild även går att skicka och ta emot grafik, 

rörliga bilder samt använda andra avancerade tjänster så som att titta på tv i mobilen 

eller läsa och skicka e-post. 

I Sverige finns 3G-täckning i de flesta tätorter, men det förekommer lokala variationer 

som kan störa och påverka signaler som sänds. I första hand kommer en 3G-

kompatibel mobiltelefon [inklusive ett kompatibelt simkort] koppla upp mot 3G-

basstationer om sådana finns i närheten och inte är överbelastade. Vid behov flyttar 

signalen dock till 2G-nätet när den inte får kontakt med en 3G- basstation och sedan 

tillbaka till 3G-nätet när kontakten återigen fås. 

Basstationerna i 3G-nätet är placerade närmare varandra eftersom den högre 

frekvensen innebär att basstationerna får en något mindre räckvidd [det behövs fler 

3G-basstationer än 2G-basstationer för att täcka samma yta]. Detta innebär även att 

antalet så kallade hand-overs blir fler, det vill säga att samtalet flyttas från en 

basstation till en annan när användaren rör på sig. För att en mobiltelefon och ett 

simkort [telefonnummer] ska kunna använda sig utav 3G-tekniken måste dock såväl 

simkortet som telefonen stödja 3G. 

En mobiltelefon kan exempelvis ha stöd för 3G, men om simkortet är av äldre modell 

fungerar inte tekniken. Mobiltelefonen måste dessutom manuellt vara inställd på att 

använda 3G- nätet. 
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4G, LTE är en renodlad datateknik vars syfte är att ge mer datakapacitet åt 

operatörerna och högre hastighet åt användarna. 4G använd för surfning, medan 

vanliga röstsamtal sker i 3G och 2G. Om du surfar i 4G nätet med din smartphone och 

den ringer kopplas du automatiskt över på 3G eller 2G/GSM-nätet och när samtalet är 

slut kopplas du tillbaka till 4G nätet. 

 

I Sverige har de ledande mobiloperatörer valt att samarbeta för att bygga de 

kostsamma mobilnäten. Det innebär att vissa mobiloperatörer kan ha exakt samma 

täckning. Till exempel har Tele2 och Telenor gått ihop i ett gemensamt nätbolag för att 

bygga nya nät. 4G-nätet byggde de två företagen tillsammans och de har nyligen 

kommunicerat att de även bygger sitt 5G-nät tillsammans. 

5G är nästa generations mobilnätverk där hastighet på surf, täckning och allt annat vi 

använder dagens mobilnät till ska förbättras markant. Framför allt ska betydligt fler 

enheter kunna kopplas upp samtidigt. 

 

SAMMANFATTNING - Vad skiljer näten åt? 

• 2G är detsamma som GSM och är det äldsta nätet i drift. Ger bra täckning för tal, 

men ger inga högre hastigheter på data. 

• 3G är detsamma som UMTS och ger bra samtalskvalité och bra hastigheter på 

mobildata. Sänder på en högre frekvens och behöver därmed fler basstationer för att 

täcka upp samma område som 2G/GSM. Kan användas till både tal och mobildata 

samtidigt. 

• 4G är detsamma som LTE och är operatörernas senaste nät för endast surf. Om du 

surfar på 4G och det ringer i telefonen, kopplar telefonen automatisk ner 

datasessionen och kopplar fram samtalet på 3G. VoLTE (Voice over LTE) är något som 

kommer att komma i 4G-nätet och då blir det som först möjligt att ringa över 4G. Idag 

kan du ringa med Skype, Viber och FaceTime över data. 

• 5G är nästa generations mobilnätverk. 
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2.11 Wi-Fi 

WiFi är en teknik för att surfa trådlöst på internet. För att ett trådlöst  

nätverk, eller ett WiFi, ska kunna skapas behövs en router som 

skickar ut signaler från internetleverantören till andra enheter så 

som datorer, TV-apparater, surfplattor och mobiltelefoner. På så 

sätt skapas ett lokalt nätverk där flera enheter samtidigt kan 

använda samma internetabonnemang. Routern fungerar också som en brandvägg som 

förbättrar säkerheten på internetanslutningen.  
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3 Personalia 

I utredningen förekommer ett antal personer som är intressanta i olika avsnitt av i 

rapporten. Dessa personer har beskrivits nedan. Grunduppgifter för varje person 

kommer från polisiära system. 

3.1 Målsägare ”Miran” 

Saber, Mohammed Peshtiwan 

 

Adress:  

Mohammed bor tillsammans med sin 

sambo Sara Linnakallio på adressen. 

Mohammed kommer fortsättningsvis att 

kallas ”Miran” i rapporten 

3.2 Involverad person ”Paul” 

Paul Araba Olugbenga 

20040910-4692 

Adress: Mossvägen 1 C Eskilstuna 

Telefonnummer:  

Paul kommer fortsättningsvis att kallas 

”Paul” i rapporten 

Pauls smeknamn är ”Palle” 
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4 HTM 

I utredningen har det inhämtats historiska trafikuppgifter, se nedan tabell 

 

De inhämtade trafiklistorna har bearbetats och analyserats. Vid analys framgår det 

vilka nummer som är aktiva vid tidpunkten för brottstiden den 23 maj 2022.  

 

5 Brukaranalys av telefoner i beslag 

De telefoner och telefonnummer som förekommer i utredningen ska knytas till 

brukare i syfte att fastställa vem som brukar vilket nummer vid olika tidpunkter i 

utredningen.  Sannolika brukare till de telefonnummer som förekommer i 

kommunikationslistan har identifierats via polisiära och publika system samt Swish. 

 

Teleadress Brukare Operatör 

  Paul Araba Tele 2 

  Paul Araba Tele 2 

  Paul Araba Tele 2 

  Mohammed Peshtiwan Saber Tele 2 
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  Tele 2 

 Osama Talal Tele 2 

5.1 Paul Araba nummer  BG59469-1 

Telefonnummer  är registrerat på Paul Araba på betaltjänsten Swish. 

Numret är även knutet till honom i polisiära system. Paul uppger inte själv vilket 

nummer han brukar.  

 

Kommunikationslista har inhämtats på telefonnummer  under 

perioden 2022-04-01 – 2022-05-30. 

 

I inhämtad kommunikationslista från operatören Tele2 framgår vilket IMEI telefonen 

har som numret brukas i. I kommunikationslistan framgår att nummer  

brukas i två olika telefoner.  

 

IMEI 35331107813279 ( Fram till 2022-05-24 klockan 21:03) 

IMEI 35870809602761 (Startar 2022-05-24 klockan klockan 21:58) 

 

I kommunikationslistan framgår att numret aktiveras i den nya telefonen IMEI 

35870809602761 klockan 21:58. 

 

 

Vid sökning i tillgängligt register över IMEI standard framgår följande modeller för 

aktuella IMEI nummer. Telefonen med IMEI 35331107813279 som används vid 

brottstiden den 23 maj finns INTE i beslag i utredningen.  
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IMEI Fabrikat/modell Beslagsnummer 

IMEI 35331107813279 

Används under brottstiden 

iPhone 6S (A1688) 

 

 Ej I beslag 

IMEI 35870809602761 

 

iPhone 8 (A1905)  

 

2022-5000-BG59469-1 

 

Paul uppger inte vilket telefonnummer han brukar, men i förhör1 med honom berättar 

han att telefonen han använder vid tidpunkten för brottet den 23 maj ska ha gått 

sönder och att han kastat/ tappat den några dagar efter händelsen. Denna telefon ska 

enligt Paul ha varit en iPhone6. Därefter berättar Paul att han får låna en telefon av sin 

syster. Till den telefonen flyttar han över SIM-kortet från den trasiga telefonen och han 

                                                      

1 Förhör med Paul Araba 2022-05-27 
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använder samma telefonnummer i de båda telefonerna2 Telefonnumret återfinns i den 

iPhone 8 som tas i beslag BG59469-1 från Paul i samband med att han grips,. 

Vid extraktion3 av telefonen BG59469-1 framgår följande grunddata. 

 

 Användarkonton i telefonen 

 

 

Vid genomgång av telefon som förekommer i utredningen, BG61882-14,  framgår det 

att nummer  är inlagd som kontakten Paul i telefonens kontaktbok. 

Vid genomgång av de inhämtade trafikuppgifterna för nummer  framgår 

det att numrets hemmamast är Bellmansplan 220° och att den även frekvent kopplar 

upp mot det wi-fi som finns i Pauls bostad. 

                                                      

2 Förhör med Paul Araba 2022-07-08 

3 Externt dokument Genomgång av Pauls telefon BG59469-1 

4 Externt dokument Genomgång av Emma Thunstedts telefon BG1882-1 
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5.1.1 Delslutsats brukaranalys nummer  

Den sammantagna bedömningen av trafikuppgifter, uppkopplingar och brukaranalys 

av beslagtagen telefon BG59469-15 talar starkt för att telefonnummer  

brukas av Paul. 

 

5.2 Paul Araba nummer , BG59724-1 

Telefonnummer  tillhör operatören Tele2.  Telefonnumret brukas i en 

Nokia telefon modell 105 med IMEI 35131488340878 och den anträffas i Pauls 

lägenhet på Mossvägen, 2022-5000-BG59724-1. Telefonnumret startar upp i Tele 2 nät 

klockan 15:36 den 25 maj 2022. Telefonnumret har inte varit aktivt vid tidpunkten för 

brottet och har inte analyserats mer ingående. 

 

5.3 Paul Araba nummer 46764089175 

Telefonnummer  är registrerat på Paul Araba i polisiära system. 

Kommunikationslista har inhämtats på telefonnummer  under 

perioden 2022-04-01 – 2022-05-30. Någon trafik har inte redovisats från operatören 

Tele2 och telefonnumret har inte varit aktiv vid tidpunkten för brottet och har inte 

analyserats mer ingående. 

 

5.4 Mohammed Peshtiwan Saber nummer ,  BG62267-1 

Den 21:a maj, två dagar innan skjutningen fick målsäganden sin privata mobiltelefon 

tagen i beslag i annat ärende 6.  

Beslaget fördes över från tidigare ärende till aktuell utredning med nytt 

beslagsnummer 2022-5000-BG62267-1. Denna telefon är en iPhone 11 

                                                      

5 Brukaranalys BG59469-1 

6 5000-K576091-22, 2022-5000-BG57694-3 

Teledataanalys , 2022-10-21 13:03   diarienr: 5000-K583787-22 75

HEMLIG



 Dokument Sida 

 RAPPORT 20 (58) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

M Bentzer J Flygare 2022-10-21 K583787-22  01.00 

 

Ärendeanalys 

med IMEI 35681511724121. I telefonen brukas ett SIM-kort med ICCID 

89462048009099629181 vilket är ett Tele2 nummer med telefonnummer 

 och för detta nummer inhämtas en kommunikationslista. 

Nummer  är registrerat på Mohammed Peshtiwan Saber i polisiära 

system. Vid genomgång av extraktionen av telefonen framgår det att finns ett antal 

konton till appar/program, varav flera bär namn med koppling till målsäganden, till 

exempel ”mss87874” kopplat till Instagram och ”msab97er” kopplat till Snapchat.  

 

I telefonen har det anträffats ett stort antal filmer där brukaren av telefonen filmar sig 

själv. I den överväldigande majoriteten av filmerna är det målsäganden Miran själv 

som syns på filmerna. 

 

 I kommunikationslistan framgår det att nummer  brukas i IMEI 

35681511724121. I kommunikationslistan framgår det att trafikuppgifter på aktivt 

användande, dvs utgående SMS och samtal samt inkommande besvarade SMS och 

samtal till och från telefonen registreras fram till sista besvarade samtalet klockan 

21:00:20 den 21 maj. Därefter är det endast inkommande obesvarade samtal och SMS. 

Sista inkommande SMS som ger uppkoppling mot basstation inkommer kl 22:16 den 

21 maj. Därefter bör telefonen försatts i så kallat flygplansläge av polis eftersom den 

skall undersökas av IT-forensiker. Telefonen som numret brukas i är inte aktiv under 

brottstiden den 23 maj 2022. I trafikuppgifterna framgår det att det mest frekventa 

motparts nummer som nummer  har kontakt med är registrerat på Sara 

Linnakallio, det är målsägarens flickvän 

5.4.1 Delslutsats brukaranalys telefonnummer  

Den sammantagna bedömningen av trafikuppgifter och genomgång av beslagtagen 

telefon BG59469-1 talar starkt för att telefonnummer  brukas av Miran. 

 

 

 

Teledataanalys , 2022-10-21 13:03   diarienr: 5000-K583787-22 76

HEMLIG



 Dokument Sida 

 RAPPORT 21 (58) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

M Bentzer J Flygare 2022-10-21 K583787-22  01.00 

 

Ärendeanalys 

5.5 Mohammed Peshtiwan Saber telefon utan SIM-kort BG58378-1 

I samband med skjutningen den 23 maj anträffas en Iphone 11 i kläderna på 

målsägaren Mohammed, den tas i beslag 2022-5000-58378-1. I telefonen finns inget 

SIM-kort. För denna telefon har det inte inhämtats några historiska trafikuppgifter.  

Telefonen har extraherats med analysverktyget Cellebrite och i extraktionen framgår 

följande 

5.5.1 Enhetsinfo 

Grunddata för enheten 

Fabrikat/modell iPhone 11 

IMEI 356565100510918 

356565100745043 

Apple ID miranlb1990@hotmail.com 

Apple ID  

Enhetens namn Sara – iPhone 

  

5.5.2 Användarkonton  

Följande användarkonton återfinns i extraktionen 

Källa Användarnamn User ID 

Instagram amebullysky 38994823259 

Instagram finns1intee 46634224297 

Instagram salliosbeauty 44449748355 

Instagram linnakalliosara 3113691440 

Mail miranlb1990@hotmail.com  

TikTok  6942213036221056006 

TikTok appleuser25287533 appleuser25287533 
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WhatsApp @s.whatsapp.net  

WhatsApp @s.whatsapp.net  

Native messages  

 

 

Snapchat miiransaber 499cc9a6-e04b-416c-a266-

2caa6c4dbffe 

 

 

I extraktionen återfinns användarkonton från två personer, Sara Linnakallio och Miran 

Saber. Sara och Miran är skrivna på samma adress och de har enligt uppgifter i förhör 

med Sara ett förhållande7 

 

5.5.3 Delslutsats brukaranalys beslag BG58378-1 

Den sammantagna bedömningen av de uppgifter som framgår av extraktionen av 

telefonen talar för att telefonen brukats av både Sara Linnakallio och Miran. Det är 

bekräftat att telefonen anträffas på målsägare Miran när han blivit skjuten den 23 maj. 

 

5.6 Brukaranalys beslag BG62698-1,  

Aktuell telefon är en iPhone 11 med IMEI 356568106458041. I telefonen satt ett SIM 

med ICCID 89462048009034797325. Telefonnumret på SIM-kortet är  

 

Telefonen är tagen i beslag från  i samband med att denne hämtades 

till förhör 2022-06-02 klockan 15:25, BG62698-1. 

 

5.6.1 Användarkonton BG62698-1 

                                                      

7 Förhör med Sara Linnakallio 2022-05-23 
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I telefonen har 35 användarkonton till olika appar/tjänster anträffats. Till 5 av kontona 

har inloggningsuppgifter som bär liknelse med misstänkts namn påträffats. Se lista 

nedan: 

Användarnamn Tjänst 

 Skype 

 Instagram 

 Instagram 

 iCloud 

 

5.6.2 Kontakter i telefonboken, BG62698-1 

I kontaktboken finns kontakten ” med nummer  sparat. 

Vid sökning i Swish framkommer att numret är kopplat till  

 

 

I kontaktboken finns kontakten  med nummer  sparat. Vid 

sökning i Swish framkommer att numret är kopplat till  

syster heter  

 

5.6.3 Konversationer/ Chattar BG62698-1 

I anträffad konversation via SMS med början 2022-02-11 talar 

 med kontakten  kallar ” 

 

presenterar sig i chatten såsom ”    
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Telefonen är tagen i beslag från Osama Talal vid två tillfällen i samband med att denne 

hämtats till förhör. Dels 2022-06-17 klockan 08:16, BG68882-1 samt dels 2022-08-23 

klockan 07:25, BG92747-1. 

 

5.7.1 Användarkonton BG92747-1 

I telefonen har 37 användarkonton till olika appar/tjänster anträffats. Till 5 av kontona 

har inloggningsuppgifter som bär liknelse med misstänkts namn påträffats. Se lista 

nedan: 

Användarnamn Tjänst 

Osama Zaid (100030283513560) Facebook 

Osama Zaid / shobrush1 Instagram 

Osama Zaid639 /ftheopps016 TikTok 

osamatalal0407@gmail.com iTunes Store 

osamazaid0407@gmail.com Find My Friends 

 

5.7.2 Kontakter i telefonboken, BG92747-1 

I kontaktboken finns kontakten ” med nummer  sparat. 

Vid sökning i Swish framkommer att numret är kopplat till  

moder heter  

 

I kontaktboken finns kontakten  med nummer  sparat. Vid 

sökning i Swish framkommer att numret är kopplat till . Osamas fader 

heter  

5.7.3 Konversationer/ Chattar BG92747-1 

I anträffad konversation på Instagram med början 2022-08-05 talar ”Osama Zaid” med 

kontakten  kallar ”Osama Zaid” för ” 

Osamaaaaaaaaaaaaaa”.  
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6 Uppkopplingsmönster mot wi-fi och basstation  för Paul, 

nummer – 4813 

I inhämtad kommunikationslista för detta nummer framgår det i vilken telefonnumret 

brukas i och det framgår att telefonnumret flyttas till en ny telefon en dag efter 

skjutningen. I kommunikationslistan kan man också se mot vilka basstationer telefonen 

kopplar upp mot över tid och med vilken motpart telefonen kommunicerar med. 

Nummer -4813 hemmamast8 är Bellmansplan 220°. Det framgår i 

kommunikationslistan eftersom Pauls telefon vid samtal kopplar upp mot sitt Wi-Fi när 

telefonen är inom räckhåll för nätverket, redovisas som wLAN i kommunikationslistan 

medan inkommande SMS under samma tidsrymd går via 3G nätet och att Pauls telefon 

då kopplar upp mot denna basstation. Basstationen är belägen i geografisk närhet till 

adressen Mossvägen 1D, markerad med lila kryss på efterföljande bild. 

 

 

 

 

 

                                                      

8 Basstation som telefonen “nattar” och vaknar mot frekvent 
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Ärendeanalys 

6.1 Uppkopplingar mot wLAN 

Vid husrannsakan hemma hos Paul på Mossvägen återfinns en router som används i 

lägenheten för lokalt wi-fi. Paul uppger i förhör9 att när han är hemma kopplar hans 

telefon upp mot hans wi-fi. Tekniskt sett kommunicerar då telefonen via datatrafik för 

samtal istället för att koppla upp mot basstation. Detta registreras då i inhämtad 

kommunikationslista för hans nummer -4813 som wLAN10 i inhämtad 

kommunikationslista.  Enligt Tele2 förklaras funktionen enligt följande; 

 

”WiFi-samtal, även kallat VoWiFi (Voice over WiFi), tar över där mobiltäckningen inte 

räcker till men du har tillgång till ett WiFi-nätverk. Med WiFi-samtal aktiverat kopplas 

samtalen via ditt WiFi-nätverk och du kan sömlöst röra dig mellan WiFi och mobilnätet 

utan att samtalet bryts.” 

 

I kommunikationslistan framgår ett mönster i uppkopplingar över de dagar då 

trafikuppgifter inhämtats. Det framgår att telefonen frekvent kopplar upp mot wLAN 

vid samtal, inkommande och utgående när den befinner sig inom räckvidden för wi-fi 

och att SMS inkommande och utgående kopplar upp mot basstation Bellmansplan 

220° . 

6.2 Mönster den 18 maj 

Mellan klockan 10:47 - 15:20 syns uppkopplingar för samtal mot Wi-fi (wLAN i listan) 

och SMS uppkopplingar mot basstation Bellmansplan 220. Att SMS kopplar upp mot 

basstationer med teknologin 2G och 3G i stället för wi-fi är för att det är olika 

teknologier för att digitalt sända trafik över tele och data nät, se avsnitt Terminologi   

 

                                                      

9 Förhör med Paul 2022-07-08 

10 wLAN = Wireless Local Area Network 
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Ärendeanalys 

 

 

6.2.1 Mönster den 20 maj 

Mellan klockan 15:53 – 16:13 syns samma mönster av uppkopplingar för samtal mot 

Wi-fi (wLAN i listan) och SMS uppkopplingar mot basstation Bellmansplan 220. 

Tidssekvensen mellan dessa olika aktiviteter är väldigt korta.  
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Ärendeanalys 

6.2.2 Mönster kväll 22 maj – efter midnatt den 23 maj 

Under kvällen, natten mellan den 22 – 23 maj syns samma mönster av uppkopplingar, 

SMS inkommande och utgående kopplar upp mot basstation Bellmansplan 220 och 

inkommande och utgående samtal kopplar upp mot wi-fi. 

 

 

 Under natten är det i huvudsak ett och samma nummer som försöker få kontakt 

med Pauls telefon. Numret ringer upprepade gånger och samtalen synes inte besvaras 

med tanke på den korta uppkopplingstiden 3 – 8 sekunder. Samtalen registreras som 

missade i operatörens nät, samtalet vidarekopplas till röstbrevlåda och därefter skickas 

operatörs SMS. Detta rytmiska mönster upprepas under natten. 

Paul är hörd om dessa samtal denna natt och han vet vem det är som försöker få tag i 

honom men han uppger i förhör11 att han inte svarar utan ”klickar” henne hela tiden. 

Vid några tillfällen svarar Paul och han ringer även upp och pratar med personen. 

Samtalen kopplar då upp mot wi-fi. 

 

 

 

 

                                                      

11 Förhör Paul 2022-07-08 
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Ärendeanalys 
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Ärendeanalys 

 

 

Lite senare på morgonen den 23 maj framgår det ett annorlunda mönster i 

uppkopplingarna, det är mellan klockan 01:41 – 01:45 då både samtal och SMS kopplar 

upp mot basstationer, mot Fröslunda 90 och Bellmansplan 220. 
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Ärendeanalys 

 

 

 

Eftersom telefonen väljer att koppla upp samtal mot två olika basstationer istället för 

mot wi-fi talar det för att telefonen inte befinner sig i närhet till routern i bostaden vid 

dessa tidpunkter. 

Uppkoppling Bellmansplan 220 mot två olika celler kl 01:40 – 01:41 
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Ärendeanalys 

Uppkoppling mot basstation Fröslunda 90 klockan 01:41 – 01:44. 

 

I förhör uppger Paul att han under natten kan ha varit ute vid denna tid och träffat en 

person som han inte vill namnge12. 

 

6.2.3 Delslutsats mönster uppkopplingar wLAN – Basstationer i 

trafikuppgifter 

Det återkommande mönster i uppkopplingar mellan wi-fi (wLAN) och basstationer 

talar för att då telefonen befinner sig i närheten av routern så sker samtal via wLAN 

och SMS kopplar upp mot basstation ”hemmamast” Bellmansplan 220. 

Slutsatsen grundar sig på fakta i uppkopplingsmönstret men även Pauls egna uppgifter 

om och förklaring till uppkopplingarna mot Fröslunda masten klockan 01:41 – 01:44 

natten den 23 maj. 

 

                                                      

12 Förhör Paul 2022-07-08 
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Ärendeanalys 

7 Brottsdagen 23 maj   

7.1 Paul nummer – 4813 innan brottstiden 

Första trafikuppgiften som registreras i telefonnätet för numret sker klockan 13:40 då 

Paul ringer ett samtal till nummer som är registrerat på Osama Talal13. Därefter ringer 

han klockan 13:42 till Emma Thunstedt14. Övrig trafik fram till 14:43 syns i trafiklistan 

nedan. 

Samtliga samtal under denna tid registreras som wLAN, dvs Pauls telefon kopplar upp 

mot lägenhetens wi-fi.  

 

 

7.1.1 Uppkoppling brottsplats Bellmansplan  

Utifrån övervakningsfilm från lokaltrafiken kan brottstiden tidsbestämmas till 15:55 (± 

någon/några sekunder).  Fyra samtal till SOS 112 registreras mellan klockan 15:55:31 – 

15:56:1315 

Mellan klockan 15:43 – 16:01 sker en förändring i uppkopplingar för Pauls telefon. Det 

sista samtalet som registreras på WiFi i hans bostad är klockan 14:25:11. Därefter, från 

klockan 15:43:11 till 15:55:23, sker samtalen via GSM mot telefonmasten Bellmansplan 

220°. Aktuell mast har täckningsområde över brottsplatsen. Mellan dessa tidpunkter 

försöker två telefonnummer få kontakt med Pauls telefon, det är Osama Talal16 -4771 

och . Vid dessa missade samtal kopplar Pauls telefon upp mot 

                                                      

13 Externt dokument Teleanalys ang Osama Talal BG68882-1 

14 Externt dokument Genomgång av Emma Thunstedt mobil BG61882-1 

15 Inhämtad områdesförfrågan telefonoperatörer Bellmansplan 

16 Externt dokument Teleanalys ang Osama Talal BG68882-1 
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Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 
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Ärendeanalys 

basstation Bellmansplan 220. Det gäller såväl missade samtal, vidarekopplingar till 

röstbrevlåda samt operatörs SMS.  

 

 

Basstation Bellmansplan, brottsplatsen markerad med lila kryss. Tabellen nedan visar 

de inkommande missade samtal som registreras för Pauls telefon. Samtliga aktiviteter 

registreras mot basstation och inte mot wi-fi (wLAN). 
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Ärendeanalys 

Klockan 16:01:57 ringer Paul till  och det samtalet registreras återigen som wLAN 

i kommunikationslistan, dvs Pauls telefon kopplar upp mot lägenhetens wi-fi. 

 

7.1.2 Delslutsats uppkopplingar vid brottstiden 

Den sammantagna bedömningen av uppkopplingar för Pauls telefon vid aktuell 

tidpunkt 15:43:11 – 15:55:23 i jämförelse med samma typ av inaktiv användning 

(obesvarade samtal, SMS) så som beskrivs i avsnitt 6.2 talar för att Pauls telefon inte 

befinner sig i hans bostad Mossvägen 1D under brottstiden. 

 

7.2 Uppkopplingar för motparterna  och Osama -4771 under 

tiden 15:43 – 16:01 

När Paul är ringer samtalet till  klockan 16:01:57 kopplar  upp enligt nedan 

 

 

 

Teledataanalys , 2022-10-21 13:03   diarienr: 5000-K583787-22 95

HEMLIG



 Dokument Sida 

 RAPPORT 40 (58) 

Upprättad av Datum Diarienr Saknr Version 

M Bentzer J Flygare 2022-10-21 K583787-22  01.00 

 

Ärendeanalys 

Under samma tid befinner sig Osama enligt nedan 

 

Samtidigt fångas Osama på en övervakningskamera från lokaltrafiken17. 

 

                                                      

17 Fotografi, Skärmklipp ur övervakningsfilm från linjebuss. 
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Ärendeanalys 

8 Tidsåtgång att förflytta sig mellan brottsplats – Mossvägen 

I syfte att kontrollera huruvida en person kan förflytta sig mellan brottsplatsen och 

misstänkts hemadress under angivet tidsspann genomfördes ett test; 

(15:55 ± någon sekund – 16:01:57) 

 

2022-07-13 besökte analytiker J.F. och Kr.Kom T.T. brottsplatsen och genomförde 

provgång mellan de aktuella adresserna. Gångtestet genomfördes av J.F. med start 

från brottsplatsen till misstänkts bostad, Mossvägen 1D. Uppmätt tid var 5 minuter och 

30 sekunder samt sträcka 540 meter. Stegfrekvensen var 115steg/min med en 

medelhastighet på 5,49 km/h. 

 

Därefter provgicks sträckan från platsen för anträffande av vapen (gömman) till 

brottsplatsen. Uppmätt tid var 6 minuter och 25 sekunder samt sträcka 690 meter. 

Stegfrekvensen var 116steg/min med en medelhastighet på 6,49 km/h. Tiden mellan 

gömman och bostaden uppmättes till 1 minut och 36 sekunder. 

 

Som referens till normal gånghastighet har bl.a. TR B 764–19 Alingsås, TR B 455–21 

Blekinge och TR B 3129–21 Nyköping använts med vad som avses med gångfart. På 

polisens nationella förarutbildning lärs ut att gångfart är mellan 5-7km/h. Dessa 

hastigheter används vid bedömmande av ev. brott mot trafikförordningen (8 kap. 1 § 1 

st). 

Det bedöms fullt möjligt att förflytta sig från brottsplatsen till bostaden inom angiven 

tidsåtgång. 
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Ärendeanalys 

 

Brottsplats X Bostad. Alternativ 1. Sträcka 560 meter ca. 

 

 

Brottsplats X Bostad. Alternativ 2. Sträcka 516 meter ca. 
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Ärendeanalys 

 

Bostad X Gömma. Avstånd 170 meter ca. 

9 Hundinsats, spårning från brottsplats till gömma. 

Hundpatrullen är enligt HR18 på plats Bellmansplan klockan 16:01 och påbörjar sök. 

Anträffandeplatsen för vapen och kläder, den så kallade gömman, påträffas av 

hundpatrull kl. 17:12. Söket går via Hjärnegatan i riktning mot Sturegatan. I korsningen 

Sturegatan/Alvägen får hunden tapp. Patrull söker då tänkbara flyktvägar och i 

Skogsdungen mellan Hästskobacken 10 och Mossvägen markerar hunden på ”koja” där 

sedermera vapen och kläder anträffas.  

                                                      

18 Händelserapport 5401-20220523-0349 
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Ärendeanalys 

 

10 Målsägare Miran kontakter och positioner 23 maj 

Kommunikationslista har inhämtats från telefonoperatören Tele 2 på telefonnummer 

 under perioden 2022-04-23 – 2022-05-23.   I den listan framgår det att 

numret inte är aktivt brottsdagen.  Numret brukades i en telefon som tas i beslag från 

Miran två dagar innan skjutningen. 

I samband med skjutningen den 23 maj anträffas en Iphone 11 i kläderna på 

målsägaren Miran, den tas i beslag 2022-5000-BG58378-1. I telefonen finns inget SIM-

kort. För denna telefon har det inte inhämtats några historiska trafikuppgifter.  I 

extraktionen av telefonen framgår inget som har bedömts vara av vikt för utredningen. 

Det framgår att Miran har haft kontakt med sina vänner via applikationen SnapChat. 

För den 23 maj finns två platsangivelser. Den första positionen klockan 12:50:40 och 

det framgår i extraktionen att applikationen ”Väder”, apple weather används. 

Den andra platsangivelsen registreras klockan 18:41:43, det är ”reminder location” . 
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Ärendeanalys 

De angivna koordinaterna i lokaliseringen importerades i Poliskarta och på 

efterföljande bild syns platsangivelserna som röda knappnålar.  

 

 

Klockan 12:50:40 positionerar sig telefonen på adressen Tegelbruksgatan 5 och 

klockan 18:41:43 positionerar den sig på Polisstationen i Eskilstuna. 

 

 

Kontakter och positioner från operatören Tele2 

Måndagen den 23:e maj finns det endast inkommande samtalsförsök och inkommande 

SMS. Ingen av dessa aktiviteter ger någon uppkoppling mot basstation för telefonen. 

Första registrerade aktivitet registreras strax efter 12:30 då det inkommer 

meddelanden från Arbetsförmedlingen. 
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Ärendeanalys 

 

Senare på dagen inkommer missade samtal från två telefonnummer. Brukare till dessa 

har identifierats via polisiära system och betaltjänsten Swish. Det inkommer dessutom 

ytterligare två SMS från Arbetsförmedlingen. 

 

 

10.1 Delslutsats kontakter och positioner Mirans mobil BG58378-1 

Utifrån analys av extraktionsinnehåll av telefonen och avsaknad av trafikuppgifter från 

Tele2 så har det inte varit möjligt att kartlägga Mirans förehavanden den 23 maj. 
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Ärendeanalys 

11 Uppkopplingar och kontakter nummer  runt 

brottstiden den 23 maj 

11.1 Kontakter  - Paul 

I utredningen framgår det att Pauls telefon kommunicerar mycket med numret som 

slutar på . Det numret är registrerat på  i polisiära system.  

uppger själv i förhör19 att han brukar detta nummer.  och Paul är vänner och de 

umgås. Den 23 maj kopplar  telefon upp mot basstation Eskilstuna City T2 i 

klockan 15:45. Basstationen har täckningsområde20 för brottsplatsen Bellmansplan. 

 

Mellan klockan 15:55 – 16:10 kopplar telefonen upp mot samma basstation och 

klockan 16:01 ringer Paul till  telefon. Pauls telefon ringer då via sitt wi-fi i 

lägenheten på Mossvägen och  telefon kopplar upp mot basstationen Eskilstuna 

City T2.  och Pauls telefoner fortsätter att ha kontakt tiden efter skjutningen. 

                                                      

19 Förhör  2022-06-02 

20 Teknisk specifikation från operatören Tele 2 
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Ärendeanalys 

Nedan syns den kontakt de har med varandra 

Paul kontaktar  

 

Vid dessa kontakter mellan klockan 16:01 – 16:37 kopplar  telefon upp mot 

följande basstationer, Snälltorpet 110 och Eskilstuna City T2. (se efterföljande bild) 

Pauls telefon kopplar under motsvarande tid upp mot wi-fi i lägenheten fram till 

samtalet klockan 16:30, då kopplar Pauls telefon upp mot basstation Bellmansplan 

220° 
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Ärendeanalys 

Gulet kontaktar Paul: 

 

Vid samtalet klockan 16:58 då  telefon ringer till Paul kopplar  telefon upp 

mot samma basstation, Bellmansplan 220 medan Paul telefon kopplar upp mot wi-fi i 

hans bostad på Mossvägen 1. 

 

11.2 Kontakter  - Osama 

 har även kontakt med Osama Talas telefon, nummer  i samband 

med brottstiden. 

 kontaktar Osamas telefon 

 

Osama kontaktar  telefon 

 

Vid dessa kontakter mellan  och Osamas båda telefoner sker uppkopplingar mot 

basstationer i anslutning till brottsplatsen Bellmansplan men även i centrala delarna av 

Eskilstuna. 
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Ärendeanalys 

12 Pauls telefon efter brottstiden 16:30 – 19:27 

Efter skjutningen kopplar Pauls telefon upp klockan 16:01 mot det wi-fi som finns i 

hans lägenhet då han ringer ett samtal till  telefon. Därefter kopplar Pauls 

telefon upp i huvudsak mot nedan basstationer i Eskilstuna centrum. Uppkopplingen 

mot basstationen Bellmansplan är mellan klockan 16:30 – 16:37, därefter sker en 

kortare period av uppkoppling mot wLAN (grön markering i listan) mellan klockan 

16:55 – 17:03. Resterande tid 17:23 - 19:27 sker uppkopplingar mot basstationerna 

Snälltorpet, Eskilstuna City T2 och Fristadstorget. 
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Ärendeanalys 

 

12.1 Uppkopplingar och kontakter, besök kyrkogård 

På kvällen den 23:e mellan klockan 19:53 – 20:09 kopplar Pauls telefon upp mot 

basstation Ekeby Flygplats. Paul uppger i förhör att han tillsammans med andra 

personer besöker en väns grav på S:t Eskils kyrkogård (inringad yta). Pauls uppkoppling 

nedan. 
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Ärendeanalys 

Gulet kopplar vid 19:57:22 upp i anslutning till Paul.  

 

Osama kopplar under perioden 17:00:01 – 22:03:16 upp enligt följande plats 
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Ärendeanalys 

12.2 Uppkopplingar natten 23:e – 24:e maj 

På natten efter skjutningen så har Paul, Osama och  uppkopplingar mot samma 

mast, Skogstorp 70° och 220°. Uppkopplingarna sker mellan klockan 00:53:13 och 

01:18:20.  

 

 

12.3 Delslutsats gällande uppkopplingar natten 23:e – 24:e maj 

Vid de ovan gemensamma uppkopplingarna mot masten Skogstorp så har Paul, Osama 

och  ingen telefonkontakt med varandra. Samtlig kommunikation sker med andra 

parter. Detta talar för att de tre är tillsammans vid den aktuella tiden.  
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Ärendeanalys 

12.4 Historiska SMS, HAK. 

I ärendet har historiska SMS inhämtats från Paul -4813 gällande 2022-05-24. Totalt har 

19 utgående SMS och 24 inkommande SMS inhämtats. Innehållet i dessa SMS har 

bedömts sakna betydelse för utredningen.  

  

13 Pauls uppgifter angående bussresor Sörmlandstrafiken den 23 

maj 

Paul berättar i förhör, 2022-05-27, att han i samband med brottstiden företar flera 

resor med den lokala busstrafiken. 

 

Paul berättar att han åker med buss från buss från ”Engelska Skolan”, sannolikt 

hållplatsen Sturegatan, Linje 4. Färden går till Resecentrum, varvid Paul byter buss. 

 

Linjekarta för Linje 421  enligt nedan bild: 

                                                      

21 https://www.sormlandstrafiken.se/globalassets/kartor/linjekartor-eskilstuna/eskilstuna_linje-4.pdf 
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Ärendeanalys 

 

 

 

Vid resecentrum byter Paul buss och tar ”Viptorp-bussen”. Med Viptorps-bussen avses 

sannolikt Linje 3. Paul berättar att han kliver av vid Skogsängen. Linjekarta för Linje 322  

enligt nedan bild: 

                                                      

22 https://www.sormlandstrafiken.se/globalassets/kartor/linjekartor-eskilstuna/eskilstuna_linje-3.pdf 
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Ärendeanalys 

 

Paul berättar att han kvarstannar i Skogsängen en oklar tid. Det framgår inte i förhör 

vilken buss han nyttjar för att ta sig åter till Centrum, men har tar bussen från 

Skogsängen Centrum. Paul säger att det bara går en buss därifrån. Sannolikt avses även 

här Linje 3. 

 

Angående resan hem från centrum så berättar Paul att han tar ”Borsökna-bussen”. 

Borsökna-bussen avser sannolikt Linje 1. Paul berättar han kliver av vid Myrtorp. 

Linjekarta för Linje 123  enligt nedan: 

                                                      

23 https://www.sormlandstrafiken.se/globalassets/kartor/linjekartor-eskilstuna/141118-linje-1.pdf 
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Ärendeanalys 

 

Paul uppger att han glömt sitt busskort hemma och fick låna ett busskort av en bekant. 

Paul säger att kortet finns kvar i hans bostad. Paul ville inte namnge personen han fått 

låna busskortet av . 

 

Beslag av busskort med nummer 2859088130 utfördes 2022-08-22 i Pauls bostad .  

Efter kontakt med Sörmlandstrafiken framkom att beslagtaget kort är registrerat på 

Paul Araba. Inga ytterligare busskort anträffade i bostaden. 

Paul har inga resor registrerade på sitt busskort efter 2022-05-21. 

13.1 Delslutsats bussresor 

Utifrån tillgänglig information och inhämtade fakta talar det varken för eller emot att 

Paul ska ha åkt de påstådda resorna. 
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Ärendeanalys 

14 Paul förstör sin telefon efter brottet och använder SIM-kortet i 

en ny enhet 

Dels uppger Paul själv att han dagen/dagarna efter mordet råkar, alternativt att han 

med vilja, haft sönder sin telefon. Han uppger att han får låna en annan telefon av sin 

syster.  

I inhämtad kommunikationslista från operatören Tele2 framgår vilket IMEI har numret 

brukats i. I kommunikationslistan framgår att nummer  brukas i två olika 

telefoner.  

 

IMEI 35331107813279 ( Fram till 2022-05-24 klockan 21:03) 

IMEI 35870809602761 (Startar 2022-05-24 klockan 21:58) 

 

I kommunikationslistan framgår att numret aktiveras i den nya telefonen klockan 21:58 

på kvällen dagen efter skjutningen. 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Region Öst, Grova brott 1 PO Södermanland
Diarienr

5000-K583787-22
Skäligen misstänkt person

Araba Olugbenga, Paul
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

DNA-träff

Personnr

20040910-4692
Kommentar
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2022-11-02
Namn

Araba Olugbenga, Paul
Personnummer

20040910-4692
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Kloster
Födelselän

Södermanlands län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

: Mobiltelefon
: Annat telefonnummer Går till boendet

Klarälvsgården

Postadress

Eskilsgatan 62 D 
633 56  Eskilstuna

Folkbokföringsort

Eskilstuna
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Bor på HVB-hem Skogsbrynet, föreståndare Joakim Arringer, tfn: 076-496 11 71
Uppgiven inkomst

0
Försörjningsplikt

Förmögenhet

0

Bidrag

0
Hemmavarande barn under 18 år

0
Skulder

0

Kontroll utförd
Taxerad inkomst

0
Taxeringsår

2020
Taxeringskontroll utförd av

Utr. Anne Holm
Datum

2021-06-04
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Region Öst, Grova brott 1 PO Södermanland
Ärende

Diarienr

5000-K583787-22
Handläggare

Irak, Yakup
Gärning

Mord

Berörd person

Personnr

20040910-4692
Efternamn

Araba Olugbenga
Förnamn

Paul
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2022-10-21
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

 
Underrättelsesätt

Muntligt
Notering

Misstänkt delges genom sin försvarare.

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej avhörts

Försvarare

Namn

Branting, Per
Underrättelse utsänd

 
Yttrande senast

 
Underrättelse slutförd

2022-10-21
Underrättelsesätt

Muntligt
Notering

Försvarsadvokaten får en kopia av tilläggsprotokollet elektroniskt den 21 oktober 2022.

Resultat av underrättelsen/delgivningen

Ej avhörts
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